發文日期：中華民國109年2月11日
發文字號：技競字第1092100087號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「因應嚴重特殊傳染性肺炎（武漢肺炎）疫情參加各項

技能競賽注意事項」1份，請配合辦理。

說明：請貴分署遵照中央流行疫情指揮中心相關規定並依旨揭注意

事項配合辦理第50屆全國技能競賽分區賽相關因應措施，另

將視疫情狀況與防疫需要再開會研商。

正本：勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、勞動部勞動力發展署中彰投分署、勞動部勞動
力發展署雲嘉南分署

副本：勞動部勞動力發展署、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署、勞動部勞動力發
展署高屏澎東分署、勞動部勞動力發展署技能檢定中心技能競賽科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

40873臺中市南屯區黎明路2段501號6樓
聯絡方式：承辦人 陳昆城、電話 04-
22595700#502、傳真 04-22520440、電子
信箱 chenkc@wda.gov.tw

第1頁 共1頁

勞動部勞動力發展署技能檢定中心 函

受文者：
勞動部勞動力發展署高屏澎東
分署

廖千慧 2020/2/14 13:50:41
總收文 2020/2/11

* 1 0 9 0 2 0 1 0 4 2 *